individuate le procedure per la selezione del contraente in relazione all’importo di spesa e nel quale si 
autorizza il Dirigente Scolastico per l’attività di contrattazione riguardante acquisti , appalti e forniture, a 
spendere direttamente entro il limite massimo di € 39.999,00 (trentanovemilanovecentonovantanove/99 
euro); 

VISTO il rapporto dell’intervento effettuato in data 29/05/2024 dell’addetto della Ditta Ital Racoon srl di Pesaro, 
per la riparazione della macchina in oggetto; 

VISTO  che codesta Istituzione Scolastica necessita di provvedere all’acquisto di materiali di ricambio e intervento